



Dane na fakturze i w danych celnych
uzupełnianych w systemie
powinny być takie same

Sprzedawca / Seller:

Nazwa/Name
Adres/Address
Adres/Address

VAT UE: PL0000000000

EORI number: PL0000000000000000

dane obowiązkowe

Faktura / Invoice

Numer dokumentu / Number: FVEXPT/23/000

Data wystawienia / Date of issue: 2023-00-00

Data sprzedaży (wykonania usługi) / Date of service: 2023-00-00

Numer zamówienia / Order number: 0000000

Nabywca / Buyer:

Nazwa/Name

Adres/Address

Adres/Address

dane obowiązkowe

Lp. N°	Towar/usługa w j. angielskim Article/Service name (EN)	Ilość Qty	J.m. Unit	Waga Weight (kg)	Łączna waga Total weight (kg)	Cena jedn. Unit price (EUR/GBP)	Wartość Value (EUR/GBP)	Kraj pochodzenia Origin country	Kod HS HS Code
1	Dress – LIGHT PINK	5	szt.	0,50	2,50	4,40	22,00	Polska / Poland	620442
2	Leggings – BLACK	2	szt.	0,10	0,20	6,16	12,32	Polska / Poland	610462
3	T-shirt – VIOLET	1	szt.	0,17	0,17	2,75	2,75	Polska / Poland	610910
4	T-shirt – VIOLET	4	szt.	0,17	0,68	2,75	11,00	Polska / Poland	610910
5	T-shirt – GRAY	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
6	T-shirt – GRAY	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
7	T-shirt – GRAY	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
8	T-shirt – PINK	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
9	T-shirt – PINK	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
10	T-shirt – PINK	3	szt.	0,17	0,51	3,85	11,55	Polska / Poland	610910
11	Shorts – BLACK	4	szt.	0,25	1,00	9,90	39,60	Polska / Poland	610462
12	Leggings – BLACK	3	szt.	0,10	0,30	5,50	16,50	Polska / Poland	610462
13	Leggings – BLACK	3	szt.	0,10	0,30	5,50	16,50	Polska / Poland	610462
14	Shorts – BLUE	3	szt.	0,25	0,75	8,80	26,40	Polska / Poland	610462
15	Dress – GRAY	3	szt.	0,50	1,50	16,50	49,50	Polska / Poland	620442
16	Blouse – DARK KHAKI	3	szt.	0,35	1,05	9,90	29,70	Polska / Poland	610610
17	Blouse – RED	3	szt.	0,35	1,05	9,90	29,70	Polska / Poland	610610
	Shipping cost/Koszt wysyłki					44,44	44,44		
RAZEM / TOTAL		52			12,56		369,71		

dane obowiązkowe

Razem / Total: 369,71 EUR

waluta musi być w EUR lub GBP

Zapłacono / Paid: 369,71 EUR

Pozostaje do zapłaty / To be paid: 0,00 EUR

Płatne / Payment method: Przelew bankowy / Transfer

Komentarz / Description:

Warunki dostawy / Incoterms: DAP

dane obowiązkowe

Podpis sprzedawcy / Seller's stamp and signature

Podpis klienta / Buyer's signature